



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, staplerów, klipsownic i siatek do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

**SR/XV-270-4-SS/19**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

### **PYTANIE:**

#### **Dot. pakietu nr 17:**

Czy zamawiający zgadza się na załączenie do oferty próbki siatki w jednym rozmiarze, np. z pozycji 2?

### **ODPOWIEDŹ:**

Tak.

### **PYTANIE:**

#### **Dot. pakietu nr 17, poz. 1:**

Czy zamawiający zgadza się na zaoferowanie siatki w rozmiarze 8 x 13 cm?

### **ODPOWIEDŹ:**

Nie.

### **PYTANIE:**

#### **Dot. pakietu nr 17:**

Czy Zamawiający, mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta, wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

### **ODPOWIEDŹ:**

Jak w SIWZ.



**PYTANIE:**

**Dot .umowy:**

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
2. Czy Zamawiający zgodzi się w w § 2, ust 3. wydłużyć godziny dostaw do godz. 15:00?
3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 punkt a) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
4. Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust 1, pkt c) zmniejszyć kare umowną z wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy do 5% wartości niezrealizowanej umowy?
5. Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust 1, pkt d) zmniejszyć kare umowną z wysokości 20% wartości umowy określonej w § 3, ust 1 do 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

**ODPOWIEDŹ:**

- Ad. 1. Zamawiający nie określa minimalnej ilości zamówienia.  
Ad. 2. Nie.  
Ad. 3. Nie.  
Ad. 4. Nie.  
Ad. 5. Nie.